

Kirk Revisionspartnerselskab

**Con Way Furniture Transport ApS
Eriksvej 22
8960 Randers SØ**

**Årsrapport for 1. juli 2014 - 30. juni 2015
3. regnskabsår**

CVR-nr. 33163290

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2015

Dirigent: _____
Lars Aaby

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Con Way Furniture Transport ApS Eriksvej 22 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 33163290 Etableret: 27. september 2010 Hjemstedskommune: Randers Regnskabsår: 1. juli – 30. juni
Bestyrelse	Lars Thomas Kristensen Lars Aaby Henrik Michael Kristensen Jane Søegaard Kristiansen
Direktion	Lars Aaby
Ejerforhold	Følgende kapitalejere ejer ifølge selskabets ejerfortegnelse minimum 5% af selskabskapitalen eller af stemmerne. Thortrans Holding ApS Frederiksdalvej 14 8940 Randers SV Lars Aaby Tjærbyvej 18 8930 Randers NØ
Revisor	Kirk Revisionspartnerselskab Niels Brocks Gade 12, 2 8900 Randers C
Pengeinstitut	Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive transportvirksomhed, spedition og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2014/15 udviser et årsresultat på t.kr. 1.792 før skat og 1.348 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Den positive udvikling fra 2014/15 ser ud til at fortsætte.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2014/15	2013/14
		kr.	tkr.
Bruttofortjeneste		4.097.218	3.807
Personaleomkostninger	1	2.282.561	2.170
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		39.398	22
Ordinært resultat før finansielle poster		1.775.258	1.615
Andre finansielle indtægter	2	193.636	11
Andre finansielle omkostninger		176.789	327
Resultat før skat		1.792.105	1.299
Skat af årets resultat	3	444.602	300
Årets resultat		1.347.503	998
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		978.332	380
Årets resultat		1.347.503	998
Til disposition		2.325.836	1.378
Udbytte for regnskabsåret		500.000	400
Overført til næste år		1.825.836	978
Disponeret i alt		2.325.836	1.378

Balance 30. juni

	Note	2014/15	2013/14
		kr.	tkr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Indretning af lejede lokaler		61.250	50
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		60.474	62
Materielle anlægsaktiver i alt		121.724	112
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		25.200	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		25.200	0
Anlægsaktiver i alt		146.924	112
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.154.514	3.483
Andre tilgodehavender		554.238	342
Udsudt skatteaktiv		15.277	33
Tilgodehavender koncern intern		272.107	146
Periodeafgrænsningsposter		743.764	148
Tilgodehavender i alt		4.739.900	4.152
Likvide beholdninger		263.002	195
Omsætningsaktiver i alt		5.002.902	4.347
Aktiver i alt		5.149.826	4.459

Balance 30. juni

	Note	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
		kr.	tkr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		1.825.836	978
Egenkapital i alt	4	<u>1.905.836</u>	<u>1.058</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter i øvrigt		536.661	1.008
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.423.763	1.385
Gæld til tilknyttede virksomheder		427.318	288
Anden gæld		356.248	321
Udbytte for regnskabsåret		500.000	400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.243.990</u>	<u>3.401</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.243.990</u>	<u>3.401</u>
Passiver i alt		<u>5.149.826</u>	<u>4.459</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Kontraktlige forpligtelser	6		
Eventualposter m.v.	7		
Nærtstående parter	8		

Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger	2014/15	2013/14	
		kr.	tkr.	
	Løn, gager og vederlag	1.929.380	1.888	
	Pensionsforpligtelse til øvrige ansatte	231.163	158	
	Andre udgifter til social sikring	122.019	125	
	Personaleomkostninger i alt	2.282.561	2.170	
2	Andre finansielle indtægter	2014/15	2013/14	
		kr.	tkr.	
	Renter koncern intern tilgodehavende	24.598	10	
	Øvrige renteindtægter	169.038	0	
	Andre finansielle indtægter i alt	193.636	11	
3	Skat af årets resultat	2014/15	2013/14	
		kr.	tkr.	
	Årets aktuelle skat	427.318	288	
	Årets udskudte skat	17.284	13	
	Skat af årets resultat i alt	444.602	300	
4	Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
		hedskapital	resultat	
		kr.	kr.	kr.
	Saldo primo	80.000	978.332	1.058.332
	Årets resultat	0	1.347.503	1.347.503
	Udloddet udbytte	0	500.000	-500.000
	Saldo ultimo	80.000	1.825.836	1.905.836

Virksomhedskapitalen er sammensat af 80 anparter á DKK 1.000

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der deponeret virksomhedspant kr. 1.000.000.

Noter til årsrapporten

6 Kontraktlige forpligtelser

Der er indgået huslejekontrakt på lejemålet Eriksvej 22, 8960 Randers SØ, med en årlig husleje på t.kr. 425. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.

7 Eventualposter m.v.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kilde-skatte som udbytteskat.

8 Nærtstående parter

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med: